2

                                                                   СОВЕТ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

Батурино
от   20.06.2025г                                                                                                    № 105

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2

            В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, в соответствии со статьей 10, пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 6, частью 3 статьи 74 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Батуринское сельское поселение,

           СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

          	1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 на 14 сентября 2025 года.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании муниципального образования «Информационный бюллетень», а также размещению в сети «Интернет» на сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru не позднее чем через пять дней со дня его принятия  и вступает в силу с даты его официального опубликования.
	3. Уведомить о принятом решении Избирательную комиссию Томской области, территориальную избирательную комиссию Асиновского района, Управление Роскомнадзора по Томской области, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

Председатель Совета  Батуринского сельского поселения                                     И.С. Яковлев

Глава  Батуринского  сельского поселения                                                              С.В. Вакулич

[bookmark: _GoBack]